
Uchwała Nr 40/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 20 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie: wniosku o udzielenie pełnomocnictwa dla przedstawicieli Koła PZW Chojnów 

Miasto. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy na podstawie § 47 pkt 10 i 27 

Statutu PZW postanawia: 
 

§ 1 

udzielić pełnomocnictwa dla przedstawicieli Koła PZW Chojnów Miasto w osobach: 

1. Marek Tworzydło – Prezes Zarządu Koła PZW Chojnów Miasto, 

2. Monika Ekielska – Skarbnik Koła PZW Chojnów Miasto, 

3. Zbigniew Wiszniowski – Członek Zarządu Koła PZW Chojnów Miasto, 

do rozwiązania umowy kompleksowej dotyczącej dostawy energii elektrycznej z firmą Tauron. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 
 

§ 4 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


